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1. 대상 집합투자기구 (이하 20 개 펀드) 

집합투자기구 집합투자기구 

신영마라톤증권투자신탁(주식) 신영가치플랜6090 증권전환형자투자신탁(채권혼합) 

신영마라톤증권투자신탁A1호(주식) 신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식) 

신영마라톤증권자투자신탁F1호(주식) 신영마라톤증권자투자신탁K-1호(주식) 

신영마라톤분할적립자투자신탁(주식혼합) 신영주니어경제박사증권투자신탁(주식) 

신영마라톤분할매수자투자신탁2호(주식혼합) 신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식) 

신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합) 신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식) 

신영마라톤20증권자투자신탁(채권혼합) 신영베테랑증권자투자신탁(주식혼합) 

신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식) 신영마라톤증권모투자신탁 F1 호(주식) 

신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식) 신영글로벌고배당증권모투자신탁(주식) 

신영가치플랜4050증권전환형자투자신탁(주식혼합) 신영베테랑증권모투자신탁(주식혼합) 

 

2. 공시 사유 : 투자설명서(간이투자설명서) 변경 

               * 모투자신탁의 경우 등록신청서  

 

3. 변경 시행일 : 2020년 2월 25일  

 

4. 주요 변경내용 : 운용역 변경의 건  

 

5. 자세한 변경 내용 등은 금감원 전자공시시스템(http://dart.fss.or.kr), 한국금융투자협회

(http://www.kofia.or.kr), 집합투자업자(http://www.syfund.co.kr) 홈페이지 등을 참조해 주시기 

바랍니다. 

http://dart.fss.or.kr/
http://www.kofia.or.kr/
http://www.syfund.co.kr/


2020년 2월 25일 운용역 변경내역 (이 철) 
■ 신규 운용역 경력 사항  

- 한양대학교 경영학과 

- 현) 신영자산운용 마라톤가치본부 

 

■ 신규 등록 펀드  

  펀드명 현행운용역 변경후운용역 

1 신영마라톤증권투자신탁(주식) [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 윤하국 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이철 

 

■ 이 철 매니저 운용정보 (2020년 2월 3일 기준, 출처: 금융투자협회) 

 
 

설정원본 순자산총액 1개월 6개월 1년
설정

(전환)이후
총보수 수수료율 TER

매매중계

수수료율

1 신영마라톤20증권자투자신탁(채권혼합)운용 부책임 2015-08-31 2019-05-03 15 15 혼합채권형 국내 -0.09 1.02 0.97 10.52 0 0 0 0.01

1-1 ┖▷신영마라톤20증권자투자신탁(채권혼합)Ae형 부책임 2015-08-31 2019-05-03 1 1 혼합채권형 국내 -0.13 0.78 0.5 10.1 0.53 0.3 0.53 0

1-2 ┖▷신영마라톤20증권자투자신탁(채권혼합)A형 부책임 2015-08-31 2019-05-03 5 5 혼합채권형 국내 -0.15 0.63 0.22 6.98 0.73 0.6 0.74 0.01

1-3 ┖▷신영마라톤20증권자투자신탁(채권혼합)C-P형 부책임 2015-11-16 2019-05-03 8 9 혼합채권형 국내 -0.18 0.46 -0.09 6.88 1.03 0 1.03 0.01

2 신영마라톤증권모투자신탁F 1(주식) 부책임 2009-12-03 2019-05-03 224,156 236,627 주식형 국내 -5.35 3.31 -6.67 103.45 0 0 0 0.06

3 신영마라톤증권자투자신탁F 1[주식](운용) 부책임 2009-12-03 2019-05-03 16,496 17,624 주식형 국내 -5.34 3.34 -6.54 86.77 0 0 0 0.06

3-1 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁F 1[주식]S형 부책임 2014-04-23 2019-05-03 5,292 5,695 주식형 국내 -5.43 2.79 -7.46 15.18 0.9 0 0.9 0.06

3-2 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁F 1[주식]종류 A 부책임 2005-12-01 2019-05-03 11,204 11,929 주식형 국내 -5.48 2.42 -8.06 142.59 1.45 1 1.45 0.06

4 신영마라톤증권투자신탁A 1(주식) 부책임 2005-12-09 2019-05-03 260,889 262,414 주식형 국내 -5.46 2.01 -8.61 110.61 1.7 1 1.7 0.06

5 신영마라톤증권자투자신탁K- 1(주식)운용 부책임 2006-07-27 2019-05-03 40,217 40,718 주식형 국내 -4.28 2.6 -6.12 124.36 0 0 0 0.13

5-1 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K- 1(주식)A형 부책임 2010-06-03 2019-05-03 3,225 3,294 주식형 국내 -4.36 2.07 -7.13 34.26 1.05 1 1.06 0.13

5-2 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K- 1(주식)C형 부책임 2006-07-27 2019-05-03 30,250 30,583 주식형 국내 -4.4 1.85 -7.55 83.11 1.49 0 1.5 0.13

5-3 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K-1(주식)Ae형 부책임 2016-08-31 2019-05-03 2,222 2,257 주식형 국내 -4.34 2.21 -6.87 4.8 0.77 0.5 0.78 0.13

5-4 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K-1(주식)Ce형 부책임 2016-08-31 2019-05-03 4,519 4,585 주식형 국내 -4.36 2.1 -7.07 4.48 0.99 0 1 0.13

6 신영마라톤분할적립증권자투자신탁[주식혼합](운용) 부책임 2010-10-15 2019-05-03 434 458 혼합주식형 국내 -5.32 3.31 -6.64 65.08 0 0 0 0.06

6-1 ┖▷신영마라톤분할적립증권자투자신탁[주식혼합]A 부책임 2010-10-15 2019-05-03 219 232 혼합주식형 국내 -5.42 2.57 -7.88 45.07 1.25 1 1.25 0.06

6-5 ┖▷신영마라톤분할적립증권자투자신탁[주식혼합]C 4 부책임 2013-10-16 2019-05-03 215 226 혼합주식형 국내 -5.44 2.48 -8.05 54.18 1.44 0 1.44 0.06

7 신영마라톤분할매수증권자투자신탁 2[주식혼합](운용) 부책임 2010-11-19 2019-05-03 343 373 혼합주식형 국내 -5.32 3.43 -6.53 63.96 0 0 0 0.06

7-1 ┖▷신영마라톤분할매수증권자투자신탁 2[주식혼합]A 부책임 2010-11-19 2019-05-03 216 235 혼합주식형 국내 -5.43 2.55 -7.93 43.84 1.25 1 1.25 0.06

7-5 ┖▷신영마라톤분할매수증권자투자신탁 2[주식혼합]C 4부책임 2013-11-20 2019-05-03 127 138 혼합주식형 국내 -5.45 2.45 -8.11 37.46 1.44 0 1.44 0.06

8 신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)운용 부책임 2014-02-19 2019-05-03 63,420 65,546 혼합채권형 국내 -1.66 1.57 -0.84 19.34 0 0 0.01 0.02

8-1 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)Ae형 부책임 2014-02-19 2019-05-03 2,207 2,315 혼합채권형 국내 -1.72 1.21 -1.56 15.46 0.68 0.6 0.69 0.02

8-2 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)A형 부책임 2014-02-19 2019-05-03 4,664 4,881 혼합채권형 국내 -1.74 1.08 -1.82 12.97 0.93 0.6 0.94 0.02

8-3 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C-P2 부책임 2017-02-14 2019-05-03 16,458 16,729 혼합채권형 국내 -1.74 1.08 -1.84 3.52 0.93 0 0.94 0.02

8-4 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C-P2e형 부책임 2017-08-04 2019-05-03 2,396 2,338 혼합채권형 국내 -1.72 1.21 -1.64 -1.52 0.68 0 0.69 0.02

8-5 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C-Pe형 부책임 2016-08-31 2019-05-03 597 614 혼합채권형 국내 -1.73 1.13 -1.72 5.67 0.83 0 0.84 0.02

8-6 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C-P형 부책임 2015-10-23 2019-05-03 3,417 3,551 혼합채권형 국내 -1.77 0.93 -2.15 4.99 1.23 0 1.24 0.02

8-7 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)Ce형 부책임 2014-02-19 2019-05-03 1,793 1,877 혼합채권형 국내 -1.74 1.11 -1.77 13.86 0.88 0 0.89 0.02

8-9 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C형 부책임 2014-02-19 2019-05-03 31,889 33,241 혼합채권형 국내 -1.77 0.88 -2.25 10.25 1.33 0 1.34 0.02

펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드명
매니저

구분
설정일 운용시작일



 
 

■ 과거 3년 기준 (출처: 금융투자협회) 

 

 
-운용펀드(과거*3년)의 시작시점은 자본시장법 시행일 (2009.2.4.)입니다.  

*펀드매니저가 펀드를 더 이상 운용하지 않게 되거나 상환된 펀드  

설정원본 순자산총액 1개월 6개월 1년
설정

(전환)이후
총보수 수수료율 TER

매매중계

수수료율

9 신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식)운용 부책임 2014-03-17 2019-05-03 181,556 188,092 주식형 국내 -5.34 3.18 -6.56 29.11 0 0 0 0.06

9-1 ┖▷신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식)Ce형 부책임 2014-03-17 2019-05-03 25,653 26,644 주식형 국내 -5.42 2.73 -7.47 22.31 0.86 0 0.86 0.06

9-2 ┖▷신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식)C형 부책임 2014-03-17 2019-05-03 149,574 154,873 주식형 국내 -5.44 2.57 -7.82 19.78 1.19 0 1.19 0.06

9-3 ┖▷신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식)S-T형 부책임 2014-04-24 2019-05-03 6,329 6,575 주식형 국내 -5.41 2.74 -7.45 16.37 0.84 0 0.84 0.06

10 신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)운용부책임 2014-06-09 2019-05-03 5,556 5,293 주식형 국내 -4.46 3.18 -7.15 14.97 0 0 0 0.1

10-1 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)Ae형부책임 2018-05-21 2019-05-03 824 675 주식형 국내 -4.54 2.69 -8.12 -18.12 0.92 0.5 0.92 0.1

10-2 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)A형부책임 2014-06-26 2019-05-03 1,367 1,408 주식형 국내 -4.57 2.51 -8.42 12.04 1.27 1 1.27 0.1

10-3 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-P2e형부책임 2018-05-29 2019-05-03 227 185 주식형 국내 -4.54 2.67 -8.17 -18.47 0.97 0 0.97 0.1

10-4 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-P2형부책임 2018-05-24 2019-05-03 158 129 주식형 국내 -4.58 2.45 -8.55 -18.24 1.37 0 1.37 0.1

10-5 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-Pe형부책임 2018-05-18 2019-05-03 69 57 주식형 국내 -4.55 2.63 -8.24 -17.97 1.05 0 1.05 0.1

10-6 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-P형부책임 2018-05-24 2019-05-03 135 110 주식형 국내 -4.59 2.38 -8.69 -18.46 1.52 0 1.52 0.1

10-7 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C1형부책임 2018-05-15 2019-05-03 189 151 주식형 국내 -4.63 2.19 -9.02 -19.93 1.87 1.3 1.87 0.1

10-8 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C2형부책임 2019-05-15 2019-05-03 890 869 주식형 국내 -4.61 2.3 10.92 -2.38 1.67 0 1.67 0.08

10-9 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)Ce부책임 2017-02-03 2019-05-03 1,166 1,161 주식형 국내 -4.55 2.61 -8.25 1.31 1.07 0.5 1.07 0.1

10-11 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)S형부책임 2014-06-09 2019-05-03 532 549 주식형 국내 -4.54 2.72 -8.02 10.22 0.87 0 0.87 0.1

11 신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)운용 부책임 2014-09-22 2019-05-03 572 616 주식형 국내 -5.34 3.36 -6.59 18.14 0 0 0 0.06

11-1 ┖▷신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)Ae형부책임 2014-09-24 2019-05-03 16 17 주식형 국내 -5.43 2.8 -7.52 13.06 0.93 0.5 0.93 0.06

11-2 ┖▷신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)A형부책임 2014-09-22 2019-05-03 15 16 주식형 국내 -5.46 2.5 -7.98 9.22 1.33 1 1.33 0.06

11-6 ┖▷신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)C4형부책임 2018-04-03 2019-05-03 21 18 주식형 국내 -5.47 2.48 -8.02 -15.54 1.38 0 1.38 0.06

11-7 ┖▷신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)Ce형부책임 2014-09-25 2019-05-03 520 565 주식형 국내 -5.43 2.73 -7.63 12.45 1.03 0 1.03 0.06

12 신영가치플랜4050증권전환형자투자신탁(주식혼합)운용부책임 2014-09-22 2019-05-03 53 56 혼합주식형 국내 -2.92 2.2 -2.82 15.66 0 0 0 0.03

12-2 ┖▷신영가치플랜4050증권전환형자투자신탁(주식혼합)Ce형부책임 2014-09-25 2019-05-03 33 35 혼합주식형 국내 -3 1.64 -3.82 10.18 0.98 0 0.98 0.03

12-3 ┖▷신영가치플랜4050증권전환형자투자신탁(주식혼합)C형부책임 2014-09-22 2019-05-03 20 21 혼합주식형 국내 -3.05 1.32 -4.36 6.31 1.48 0 1.48 0.03

13 신영가치플랜6090증권전환형자투자신탁(채권혼합)운용부책임 2014-09-22 2019-05-03 1 1 혼합채권형 국내 -0.67 1.02 -0.72 13.16 0 0 0 0.01

13-1 ┖▷신영가치플랜6090증권전환형자투자신탁(채권혼합)A형부책임 2014-09-22 2019-05-03 0 0 혼합채권형 국내 -0.73 0.64 -1.43 7.74 1.09 0.7 1.09 0

13-2 ┖▷신영가치플랜6090증권전환형자투자신탁(채권혼합)Ce형부책임 2014-09-25 2019-05-03 1 1 혼합채권형 국내 -0.74 0.61 -1.51 8.29 0.88 0 0.88 0.01

펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드명
매니저

구분
설정일 운용시작일

From To 기준일자 설정원본 순자산총액 기준일자 기준일자 설정원본 1년
설정

(전환)이후
기준일자 기준일자 수수료율 TER

매매중계

수수료율

1 신영자산운용 신영마라톤증권투자신탁(주식) 부책임 2005-11-29 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 897,941 914,967 주식형 국내 2019-04-01 -1.85 -4.79 -8.9 222.93 2019-04-30 0 0 0 0.01

1-1 신영자산운용 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C-P2형 부책임 2016-04-07 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 53,742 57,910 주식형 국내 2019-04-01 -1.95 -5.44 -10.25 7.97 2019-04-30 1.34 0 1.34 0.02

1-2 신영자산운용 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C-Pe형 부책임 2016-08-31 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 8,868 9,578 주식형 국내 2019-04-01 -1.92 -5.26 -9.83 9.86 2019-04-30 0.97 0 0.97 0.02

1-3 신영자산운용 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)CG형 부책임 2017-05-26 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 157 148 주식형 국내 2019-04-01 -1.96 -5.51 -10.46 -7.37 2019-04-30 1.48 0 1.48 0.02

1-4 신영자산운용 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C-P2e 부책임 2017-08-02 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 12,316 11,151 주식형 국내 2019-04-01 -1.92 -5.24 -9.97 -10.35 2019-04-30 0.92 0 0.92 0.02

1-5 신영자산운용 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C 부책임 2002-04-25 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 492,127 500,285 주식형 국내 2019-04-01 -1.96 -5.51 -10.45 500.09 2019-04-30 1.49 1 1.49 0.02

1-6 신영자산운용 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)W 부책임 2005-11-30 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 87,936 89,455 주식형 국내 2019-04-01 -1.88 -5.03 -9.4 204.97 2019-04-30 0.49 0 0.49 0.02

1-7 신영자산운용 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)E 부책임 2005-11-29 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 67,713 68,816 주식형 국내 2019-04-01 -1.96 -5.5 -10.42 78.84 2019-04-30 1.47 0 1.47 0.02

1-8 신영자산운용 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)I 부책임 2011-01-19 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 41,287 42,067 주식형 국내 2019-04-01 -1.89 -5.04 -9.45 51.94 2019-04-30 0.52 0 0.52 0.02

1-9 신영자산운용 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C-P형 부책임 2013-04-08 2017-11-17 2019-05-02 2019-04-30 133,794 135,556 주식형 국내 2019-04-01 -1.96 -5.49 -10.39 35.99 2019-04-30 1.44 0 1.44 0.02

운용기간 펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드CD 펀드명
매니저

구분
설정일



2020년 2월 25일 운용역 변경내역 (이청효) 
■ 신규 운용역 경력 사항  

- 서울대학교 산업공학과 

- 유진투자증권 주시리서치 

- KTB 투자증권 주식리서치 

- 삼성자산운용 주식운용 

- 현) 신영자산운용 마라톤가치본부 

 

■ 신규 등록 펀드  

펀드명 현행운용역 변경후운용역 

신영마라톤증권자투자신탁 F1 호(주식) [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이청효 

신영마라톤분할적립자투자신탁(주식혼합) [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이청효 

신영마라톤분할매수자투자신탁2호(주식혼합) [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이청효 

신영마라톤40 증권자투자신탁(채권혼합) [책임] 허남권, 원주영, 심창훈 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영, 심창훈 [부책임] 이청효 

신영마라톤20 증권자투자신탁(채권혼합) [책임] 허남권, 원주영, 심창훈 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영, 심창훈 [부책임] 이청효 

신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식) [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이청효 

신영가치플랜2030 증권전환형자투자신탁(주식) [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이청효 

신영가치플랜4050 증권전환형자투자신탁(주식혼합) [책임] 허남권, 원주영, 심창훈 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영, 심창훈 [부책임] 이청효 

신영가치플랜6090 증권전환형자투자신탁(채권혼합) [책임] 허남권, 원주영, 심창훈 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영, 심창훈 [부책임] 이청효 

신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식) [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이철, 배혜려 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 배혜려, 이청효 

 

■ 이청효 매니저 운용정보 (2020년 2월 3일 기준, 출처: 금융투자협회) 

 
 

설정원본 순자산총액 1개월 6개월 1년
설정

(전환)이후
총보수 수수료율 TER

매매중계

수수료율

1 신영마라톤증권모투자신탁K- 1(주식) 부책임 2015-11-30 2019-05-03 32,701 33,475 주식형 국내 -4.1 2.48 -6.09 8.92 0 0 0 0.14

2 신영마라톤30증권투자신탁(채권혼합)운용 부책임 2005-07-18 2019-05-03 31,898 32,197 혼합채권형 국내 0 0 0 85.87 0 0 0.01 0.05

2-2 ┖▷신영마라톤30증권투자신탁(채권혼합)C형 부책임 2014-04-11 2019-05-03 31,898 32,197 혼합채권형 국내 -1.17 0.84 -2.03 10.09 1.38 0.9 1.39 0.05

3 신영마라톤증권자투자신탁K- 1(주식)운용 부책임 2006-07-27 2019-05-03 40,217 40,718 주식형 국내 -4.28 2.6 -6.12 124.36 0 0 0 0.13

3-1 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K- 1(주식)A형 부책임 2010-06-03 2019-05-03 3,225 3,294 주식형 국내 -4.36 2.07 -7.13 34.26 1.05 1 1.06 0.13

3-2 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K- 1(주식)C형 부책임 2006-07-27 2019-05-03 30,250 30,583 주식형 국내 -4.4 1.85 -7.55 83.11 1.49 0 1.5 0.13

3-3 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K-1(주식)Ae형 부책임 2016-08-31 2019-05-03 2,222 2,257 주식형 국내 -4.34 2.21 -6.87 4.8 0.77 0.5 0.78 0.13

3-4 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K-1(주식)Ce형 부책임 2016-08-31 2019-05-03 4,519 4,585 주식형 국내 -4.36 2.1 -7.07 4.48 0.99 0 1 0.13

펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드명
매니저

구분
설정일 운용시작일



■ 과거 3년 기준 (출처: 금융투자협회) 

- 해당사항 없음 

-운용펀드(과거*3년)의 시작시점은 자본시장법 시행일 (2009.2.4.)입니다.  

*펀드매니저가 펀드를 더 이상 운용하지 않게 되거나 상환된 펀드  

 

 



2020년 2월 25일 운용역 변경내역 (배혜려) 
■ 신규 운용역 경력 사항  

- KAIST Techno MBA 

- 삼성증권 WM 

- 신영자산운용 마케팅본부 

- 현) 신영자산운용 마라톤가치본부 

 

■ 신규 등록 펀드  

펀드명 현행운용역 변경후운용역 

신영마라톤증권투자신탁 A1호(주식) [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 이철 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 배혜려 

 

■ 배혜려 매니저 운용정보 (2020년 2월 3일 기준, 출처: 금융투자협회) 

 
 

 

 

설정원본 순자산총액 1개월 6개월 1년
설정

(전환)이후
총보수 수수료율 TER

매매중계

수수료율

1 신영마라톤통일코리아증권모투자신탁(주식) 부책임 2014-03-13 2017-11-17 28,985 30,663 주식형 국내 -4.33 3.24 -7.39 20.22 0 0 0 0.11

2 신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)운용 부책임 2014-03-13 2017-11-17 25,877 26,185 주식형 국내 -4.33 3.23 -7.38 20.21 0 0 0 0.11

2-1 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)A 부책임 2014-03-13 2017-11-17 4,114 4,264 주식형 국내 -4.44 2.57 -8.73 11.82 1.27 1 1.27 0.11

2-2 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C-P 부책임 2014-04-28 2017-11-17 297 305 주식형 국내 -4.47 2.44 -8.99 4.56 1.52 0 1.52 0.11

2-4 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C1 부책임 2014-03-13 2017-11-17 48 49 주식형 국내 -4.5 2.26 -9.34 8.1 1.87 0 1.88 0.11

2-5 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C2 부책임 2015-03-16 2017-11-17 903 922 주식형 국내 -4.48 2.36 -9.14 7.43 1.67 0 1.67 0.12

2-6 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C3 부책임 2016-03-14 2017-11-17 19 20 주식형 국내 -4.46 2.47 -8.91 12.14 1.47 0 1.47 0.11

2-7 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C4 부책임 2017-03-14 2017-11-17 11,115 10,816 주식형 국내 -4.44 2.56 -8.77 3.52 1.27 0 1.27 0.11

2-8 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)I 부책임 2014-04-30 2017-11-17 9,381 9,809 주식형 국내 -4.39 2.88 -8.1 10.04 0.67 0 0.67 0.11

3 신영마라톤통일코리아30증권자투자신탁(채권혼합)운용부책임 2014-05-07 2017-11-17 862 877 혼합채권형 국내 -1 1.42 -0.44 13.15 0 0 0 0.03

3-2 ┖▷신영마라톤통일코리아30증권자투자신탁(채권혼합)Cp부책임 2017-03-07 2017-11-17 20 20 혼합채권형 국내 -1.11 0.81 -1.64 2.15 1.18 0 1.18 0.03

3-3 ┖▷신영마라톤통일코리아30증권자투자신탁(채권혼합)C형부책임 2014-05-07 2017-11-17 842 857 혼합채권형 국내 -1.12 0.7 -1.87 4.87 1.38 0 1.39 0.03

4 신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)운용부책임 2014-06-09 2017-11-17 5,556 5,293 주식형 국내 -4.46 3.18 -7.15 14.97 0 0 0 0.1

4-1 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)Ae형부책임 2018-05-21 2017-11-17 824 675 주식형 국내 -4.54 2.69 -8.12 -18.12 0.92 0.5 0.92 0.1

4-2 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)A형부책임 2014-06-26 2017-11-17 1,367 1,408 주식형 국내 -4.57 2.51 -8.42 12.04 1.27 1 1.27 0.1

4-3 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-P2e형부책임 2018-05-29 2017-11-17 227 185 주식형 국내 -4.54 2.67 -8.17 -18.47 0.97 0 0.97 0.1

4-4 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-P2형부책임 2018-05-24 2017-11-17 158 129 주식형 국내 -4.58 2.45 -8.55 -18.24 1.37 0 1.37 0.1

4-5 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-Pe형부책임 2018-05-18 2017-11-17 69 57 주식형 국내 -4.55 2.63 -8.24 -17.97 1.05 0 1.05 0.1

4-6 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-P형부책임 2018-05-24 2017-11-17 135 110 주식형 국내 -4.59 2.38 -8.69 -18.46 1.52 0 1.52 0.1

4-7 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C1형부책임 2018-05-15 2017-11-17 189 151 주식형 국내 -4.63 2.19 -9.02 -19.93 1.87 1.3 1.87 0.1

4-8 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C2형부책임 2019-05-15 2017-11-17 890 869 주식형 국내 -4.61 2.3 10.92 -2.38 1.67 0 1.67 0.08

4-9 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)Ce부책임 2017-02-03 2017-11-17 1,166 1,161 주식형 국내 -4.55 2.61 -8.25 1.31 1.07 0.5 1.07 0.1

4-11 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)S형부책임 2014-06-09 2017-11-17 532 549 주식형 국내 -4.54 2.72 -8.02 10.22 0.87 0 0.87 0.1

펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드명
매니저

구분
설정일 운용시작일



■ 과거 3년 기준 (출처: 금융투자협회) 

 

 

-운용펀드(과거*3년)의 시작시점은 자본시장법 시행일 (2009.2.4.)입니다.  

*펀드매니저가 펀드를 더 이상 운용하지 않게 되거나 상환된 펀드  

From To 기준일자 설정원본 순자산총액 기준일자 기준일자 설정원본 1년
설정

(전환)이후
기준일자 기준일자 수수료율 TER

매매중계

수수료율

1 신영자산운용 신영플러스안정형증권모투자신탁(채권혼합)부책임 2016-08-31 2016-08-31 2019-05-02 2019-04-30 10,047 10,075 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.41 -0.81 -1.4 5.53 2019-04-30 0 0 0 0

2 신영자산운용 신영VIP밸류60증권투자신탁 1(주식혼합) 부책임 2005-04-25 2016-04-15 2018-08-29 2018-08-28 1,844 1,786 혼합주식형 국내 2018-08-01 -0.85 -4.39 -3.16 230.18 2018-07-31 0 0 0 0.02 상환

2-1 신영자산운용 ┖▷신영VIP밸류60증권투자신탁 1(주식혼합)C-P2형부책임 2016-08-26 2016-04-15 2018-08-29 2018-08-28 17 17 혼합주식형 국내 2018-08-01 -0.94 -4.89 -4.15 4.13 2018-07-31 1 0 1 0.07 상환

2-2 신영자산운용 ┖▷신영VIP밸류60증권투자신탁 1(주식혼합)A형부책임 2005-04-25 2016-04-15 2018-08-29 2018-08-28 1,827 1,768 혼합주식형 국내 2018-08-01 -0.99 -5.21 -4.76 165.88 2018-07-31 1.6 0 1.6 0.07 상환

3 신영자산운용 신영더블플러스10증권투자신탁(채권혼합) 부책임 2005-11-30 2016-10-01 2018-08-29 2018-08-28 1,399 1,421 혼합채권형 국내 2018-08-01 0.01 -0.56 1.47 76.44 2018-07-31 0 0 0 0.01 상환

3-1 신영자산운용 ┖▷신영더블플러스10증권투자신탁(채권혼합)W형부책임 2005-12-02 2016-10-01 2018-08-29 2018-08-28 39 40 혼합채권형 국내 2018-08-01 -0.01 -0.69 1.19 70.35 2018-07-31 0.28 0 0.28 0.01 상환

3-2 신영자산운용 ┖▷신영더블플러스10증권투자신탁(채권혼합)S형부책임 2014-04-24 2016-10-01 2018-08-29 2018-08-28 1 1 혼합채권형 국내 2018-08-01 -0.03 -0.78 1 7.68 2018-07-31 0.53 0 0.53 0.01 상환

3-3 신영자산운용 ┖▷신영더블플러스10증권투자신탁(채권혼합)A형부책임 2005-08-08 2016-10-01 2018-08-29 2018-08-28 1,360 1,380 혼합채권형 국내 2018-08-01 -0.08 -1.06 0.42 59.67 2018-07-31 1.03 0.01 1.03 0.01 상환

4 신영자산운용 신영밸류30증권투자신탁 1(채권혼합)운용 부책임 2007-03-20 2016-04-15 2019-05-02 2019-04-30 4,286 4,266 혼합채권형 국내 2019-04-01 0 0 0 55.8 2019-04-30 0 0 0 0.01

4-1 신영자산운용 ┖▷신영밸류30증권투자신탁 1(채권혼합)C-P2형부책임 2016-08-26 2016-04-15 2019-05-02 2019-04-30 225 225 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.79 -1.55 -2.58 1.51 2019-04-30 0.75 0 0.75 0.01

4-2 신영자산운용 ┖▷신영밸류30증권투자신탁 1(채권혼합)C형부책임 2014-04-11 2016-04-15 2019-05-02 2019-04-30 4,061 4,041 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.83 -1.86 -3.19 2.38 2019-04-30 1.38 0 1.38 0.01

7 신영자산운용 신영플러스안정형증권자투자회사 2(채권혼합)부책임 2005-04-20 2016-08-31 2019-05-02 2019-04-30 133 130 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.73 -1.8 -3.14 64.66 2019-04-30 1.33 0 1.38 0.01

8 신영자산운용 신영더블플러스안정형증권자투자회사 1(채권혼합)부책임 2005-05-16 2016-10-01 2019-05-02 2019-04-30 2,832 2,765 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.49 -1.45 -2.76 91.45 2019-04-30 1.33 0 1.35 0.01

9 신영자산운용 신영플러스안정형증권투자회사 5(채권혼합)부책임 2005-07-15 2016-10-01 2019-05-02 2019-04-30 7,831 7,687 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.46 -1.42 -2.8 93.1 2019-04-30 1.33 0 1.34 0.01

10 신영자산운용 신영플러스안정형증권자투자회사 6(채권혼합)부책임 2005-09-09 2016-08-31 2019-05-02 2019-04-30 312 299 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.61 -2.16 -4 65.54 2019-04-30 1.33 0 1.58 0.01

11 신영자산운용 신영플러스안정형증권자투자회사 9(채권혼합)부책임 2006-01-04 2016-08-31 2019-05-02 2019-04-30 3,258 3,207 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.51 -1.52 -2.82 70.44 2019-04-30 1.33 0 1.35 0.01

12 신영자산운용 신영플러스안정형증권자투자회사 10(채권혼합)부책임 2006-01-24 2016-08-31 2019-05-02 2019-04-30 1,869 1,799 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.5 -1.53 -2.84 60.35 2019-04-30 1.33 0 1.37 0.01

13 신영자산운용 신영플러스안정형증권자투자회사 11(채권혼합)부책임 2006-03-20 2016-09-09 2019-05-02 2019-04-30 2,344 2,253 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.53 -1.54 -2.86 59.42 2019-04-30 1.33 0 1.36 0.01

14 신영자산운용 신영프리미엄안정형증권자투자회사(채권혼합)부책임 2006-06-23 2016-09-09 2019-05-02 2019-04-30 138 133 혼합채권형 국내 2019-04-01 -0.7 -2.25 -3.52 52.47 2019-04-30 0.94 0 1.1 0

상환여부

운용기간 펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드CD 펀드명
매니저

구분
설정일



2020년 2월 25일 운용역 변경내역 (원주영) 
■ 신규 운용역 경력 사항  

- 이화여자대학교 법학과 

- 이화여자대학교 법과대학원 

- 현) 신영자산운용 마라톤가치본부장  

 

■ 신규 등록 펀드  

펀드명 현행운용역 변경후운용역 

신영주니어경제박사증권투자신탁(주식) [책임] 허남권 [부책임] 윤하국 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 김우열  

 

■ 원주영 매니저 운용정보 (2020년 2월 3일 기준, 출처: 금융투자협회) 

 

설정원본 순자산총액 1개월 6개월 1년
설정

(전환)이후
총보수 수수료율 TER

매매중계

수수료율

1 신영마라톤20증권자투자신탁(채권혼합)운용 책임 2015-08-31 2017-11-17 15 15 혼합채권형 국내 -0.09 1.02 0.97 10.52 0 0 0 0.01

1-1 ┖▷신영마라톤20증권자투자신탁(채권혼합)Ae형 책임 2015-08-31 2017-11-17 1 1 혼합채권형 국내 -0.13 0.78 0.5 10.1 0.53 0.3 0.53 0

1-2 ┖▷신영마라톤20증권자투자신탁(채권혼합)A형 책임 2015-08-31 2017-11-17 5 5 혼합채권형 국내 -0.15 0.63 0.22 6.98 0.73 0.6 0.74 0.01

1-3 ┖▷신영마라톤20증권자투자신탁(채권혼합)C-P형 책임 2015-11-16 2017-11-17 8 9 혼합채권형 국내 -0.18 0.46 -0.09 6.88 1.03 0 1.03 0.01

2 신영마라톤증권모투자신탁K- 1(주식) 책임 2015-11-30 2019-05-03 32,701 33,475 주식형 국내 -4.1 2.48 -6.09 8.92 0 0 0 0.14

3 신영마라톤중소형주증권모투자신탁(주식) 책임 2017-07-24 2018-09-21 252,177 191,942 주식형 국내 -7.46 -4.88 -12.99 -23.55 0 0 0 0.09

4 신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)운용 책임 2017-07-24 2018-09-21 254,959 187,927 주식형 국내 -7.45 -4.88 -12.96 -23.38 0 0 0 0.09

4-1 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)A-E형 책임 2017-07-26 2018-09-21 13,984 10,428 주식형 국내 -7.53 -5.35 -13.82 -25.09 0.98 0.5 0.98 0.09

4-2 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)A-G형 책임 2017-08-03 2018-09-21 133 98 주식형 국내 -7.55 -5.43 -13.97 -25.86 1.16 0.7 1.16 0.09

4-3 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)A형 책임 2017-07-24 2018-09-21 72,138 53,181 주식형 국내 -7.56 -5.52 -14.12 -25.95 1.33 1 1.33 0.09

4-4 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-E형 책임 2017-07-26 2018-09-21 16,716 12,418 주식형 국내 -7.55 -5.42 -13.95 -25.38 1.13 0.5 1.13 0.09

4-5 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-G형 책임 2017-08-03 2018-09-21 47 35 주식형 국내 -7.57 -5.54 -14.16 -26.27 1.38 0 1.38 0.09

4-6 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-P2e형 책임 2017-08-22 2018-09-21 4,962 3,767 주식형 국내 -7.54 -5.38 -13.86 -23.74 1.03 0 1.03 0.09

4-7 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-P2형 책임 2017-08-22 2018-09-21 7,397 5,560 주식형 국내 -7.57 -5.57 -14.21 -24.49 1.43 0 1.43 0.09

4-8 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-Pe형 책임 2017-08-18 2018-09-21 4,635 3,503 주식형 국내 -7.54 -5.39 -13.89 -24.08 1.06 0 1.06 0.09

4-9 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-P형 책임 2017-08-18 2018-09-21 12,677 9,486 주식형 국내 -7.58 -5.59 -14.25 -24.83 1.48 0 1.48 0.09

4-10 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)Cw형 책임 2017-07-28 2018-09-21 344 256 주식형 국내 -7.5 -5.18 -13.52 -25.08 0.63 0 0.63 0.11

4-11 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C형 책임 2017-07-24 2018-09-21 121,926 89,195 주식형 국내 -7.59 -5.66 -14.38 -26.52 1.63 1 1.63 0.09

5 신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)운용 책임 2017-07-24 2018-09-21 5,485 4,070 주식형 국내 -7.44 -4.88 -12.97 -23.37 0 0 0 0.09

5-1 ┖▷신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)A-E형책임 2017-07-26 2018-09-21 485 365 주식형 국내 -7.49 -5.16 -13.48 -24.31 0.58 0.5 0.58 0.09

5-2 ┖▷신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)A형책임 2017-07-24 2018-09-21 556 414 주식형 국내 -7.52 -5.33 -13.78 -25.18 0.93 1 0.93 0.09

5-3 ┖▷신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)C-E형책임 2017-08-08 2018-09-21 395 298 주식형 국내 -7.5 -5.23 -13.61 -24.36 0.73 0.5 0.73 0.09

5-5 ┖▷신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)C형책임 2017-07-24 2018-09-21 4,049 2,993 주식형 국내 -7.54 -5.47 -14.05 -25.75 1.23 1 1.23 0.09

6 신영밸류중소형주30증권투자신탁(채권혼합)운용 책임 2017-10-30 2017-10-30 25,012 23,586 혼합채권형 국내 -2.09 -0.84 -2.51 -3.11 0 0 0 0.04

6-2 ┖▷신영밸류중소형주30증권투자신탁(채권혼합)A형 책임 2017-11-21 2017-10-30 5,112 4,812 혼합채권형 국내 -2.16 -1.29 -3.37 -5.75 0.88 0.5 0.89 0.04

6-3 ┖▷신영밸류중소형주30증권투자신탁(채권혼합)C형 책임 2017-10-30 2017-10-30 19,900 18,774 혼합채권형 국내 -2.19 -1.41 -3.61 -5.55 1.12 0.74 1.13 0.04

7 신영마라톤증권모투자신탁F 1(주식) 책임 2009-12-03 2017-11-17 224,156 236,627 주식형 국내 -5.35 3.31 -6.67 103.45 0 0 0 0.06

8 신영마라톤증권자투자신탁F 1[주식](운용) 책임 2009-12-03 2017-11-17 16,496 17,624 주식형 국내 -5.34 3.34 -6.54 86.77 0 0 0 0.06

8-1 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁F 1[주식]S형 책임 2014-04-23 2017-11-17 5,292 5,695 주식형 국내 -5.43 2.79 -7.46 15.18 0.9 0 0.9 0.06

8-2 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁F 1[주식]종류 A 책임 2005-12-01 2017-11-17 11,204 11,929 주식형 국내 -5.48 2.42 -8.06 142.59 1.45 1 1.45 0.06
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9 신영마라톤증권투자신탁(주식) 책임 2005-11-29 2017-11-17 764,166 717,868 주식형 국내 -5.27 2.51 -7.26 208.35 0 0 0 0.07

9-1 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C 책임 2002-04-25 2017-11-17 471,236 441,393 주식형 국내 -5.39 1.76 -8.65 465.79 1.49 1 1.49 0.08

9-2 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C-P2e 책임 2017-08-02 2017-11-17 13,375 11,206 주식형 국내 -5.34 2.04 -8.13 -15.07 0.92 0 0.92 0.08

9-3 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C-P2형 책임 2016-04-07 2017-11-17 53,579 53,256 주식형 국내 -5.38 1.83 -8.44 2 1.34 0 1.34 0.08

9-4 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C-Pe형 책임 2016-08-31 2017-11-17 8,833 8,825 주식형 국내 -5.35 2.02 -8.07 4.14 0.97 0 0.97 0.08

9-5 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)C-P형 책임 2013-04-08 2017-11-17 127,420 118,995 주식형 국내 -5.39 1.78 -8.6 28.26 1.44 0 1.44 0.08

9-6 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)CG형 책임 2017-05-26 2017-11-17 183 158 주식형 국내 -5.39 1.76 -8.65 -12.67 1.48 0 1.48 0.08

9-7 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)E 책임 2005-11-29 2017-11-17 68,804 64,438 주식형 국내 -5.39 1.77 -8.63 68.64 1.47 0 1.47 0.08

9-8 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)I 책임 2011-01-19 2017-11-17 10,270 9,712 주식형 국내 -5.31 2.25 -7.75 44.44 0.52 0 0.52 0.07

9-9 ┖▷신영마라톤증권투자신탁(주식)W 책임 2005-11-30 2017-11-17 10,467 9,885 주식형 국내 -5.31 2.26 -7.72 189.99 0.49 0 0.49 0.07

10 신영마라톤증권투자신탁A 1(주식) 책임 2005-12-09 2017-11-17 260,889 262,414 주식형 국내 -5.46 2.01 -8.61 110.61 1.7 1 1.7 0.06

11 신영퇴직연금가치주식증권모투자신탁(주식) 책임 2006-01-03 2017-11-17 114,706 110,917 주식형 국내 -5.1 3.94 -5.63 156.98 0 0 0 0.06

12 신영퇴직연금가치40증권자투자신탁(채권혼합)운용 책임 2006-01-03 2017-11-17 154,320 155,093 혼합채권형 국내 -1.24 1.44 0.52 103.22 0 0 0 0.03

12-1 ┖▷신영퇴직연금가치40증권자투자신탁(채권혼합)C-E형책임 2017-08-02 2017-11-17 4,315 4,178 혼합채권형 국내 -1.34 1.12 -0.07 -3.22 0.53 0 0.54 0.03

12-2 ┖▷신영퇴직연금가치40증권자투자신탁(채권혼합)C형 책임 2012-03-05 2017-11-17 149,593 150,501 혼합채권형 국내 -1.32 1.02 -0.3 20.11 0.8 0 0.81 0.03

12-3 ┖▷신영퇴직연금가치40증권자투자신탁(채권혼합)F형 책임 2012-09-03 2017-11-17 413 414 혼합채권형 국내 -1.28 1.28 0.21 15.84 0.3 0 0.3 0.03

13 신영퇴직연금채권20증권자투자신탁(채권혼합) 책임 2006-01-16 2017-11-17 4,978 5,074 혼합채권형 국내 -0.28 0.15 1.33 76.97 0.8 0 0.81 0.02

14 신영퇴직연금채권40증권자투자신탁(채권혼합) 책임 2006-01-24 2017-11-17 9,484 9,750 혼합채권형 국내 -1.24 0.54 -0.41 107.65 0.8 0 0.81 0.03

15 신영마라톤증권자투자신탁K- 1(주식)운용 책임 2006-07-27 2017-11-17 40,217 40,718 주식형 국내 -4.28 2.6 -6.12 124.36 0 0 0 0.13

15-1 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K- 1(주식)A형 책임 2010-06-03 2017-11-17 3,225 3,294 주식형 국내 -4.36 2.07 -7.13 34.26 1.05 1 1.06 0.13

15-2 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K- 1(주식)C형 책임 2006-07-27 2017-11-17 30,250 30,583 주식형 국내 -4.4 1.85 -7.55 83.11 1.49 0 1.5 0.13

15-3 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K-1(주식)Ae형 책임 2016-08-31 2017-11-17 2,222 2,257 주식형 국내 -4.34 2.21 -6.87 4.8 0.77 0.5 0.78 0.13

15-4 ┖▷신영마라톤증권자투자신탁K-1(주식)Ce형 책임 2016-08-31 2017-11-17 4,519 4,585 주식형 국내 -4.36 2.1 -7.07 4.48 0.99 0 1 0.13

16 신영연금가치증권전환형자투자신탁(주식) 책임 2007-12-18 2017-11-17 18,133 17,851 주식형 국내 -5.22 3.21 -6.84 29.83 1.34 0 1.34 0.06

17 신영장기주택마련가치증권자투자신탁(주식) 책임 2007-12-18 2017-11-17 42 41 주식형 국내 -5.13 3.86 -5.68 62.86 0 0 0 0.06

17-1 ┖▷신영장기주택마련가치증권자투자신탁(주식)A형 책임 2007-12-18 2017-11-17 21 21 주식형 국내 -5.26 3.15 -6.98 45.72 1.39 0.8 1.39 0.06

17-2 ┖▷신영장기주택마련가치증권자투자신탁(주식)C형 책임 2007-12-18 2017-11-17 21 20 주식형 국내 -5.26 3.15 -6.98 29.73 1.39 0 1.39 0.06

18 신영신종개인연금가치60증권전환형자투자신탁[주식혼합]책임 2008-01-03 2017-11-17 9,699 9,656 혼합주식형 국내 -2.53 1.43 -2.7 37.03 1.37 0 1.37 0.04

19 신영퇴직연금가치주식증권자투자신탁(주식) 책임 2008-04-01 2017-11-17 40,047 36,699 주식형 국내 -5.04 3.8 -5.48 52.47 0 0 0 0.06

19-1 ┖▷신영퇴직연금가치주식증권자투자신탁(주식)C-E형 책임 2017-08-07 2017-11-17 7,682 6,300 주식형 국내 -5.11 3.4 -6.23 -17.99 0.79 0 0.8 0.06

19-2 ┖▷신영퇴직연금가치주식증권자투자신탁(주식)C형 책임 2017-08-04 2017-11-17 32,365 30,399 주식형 국내 -5.14 3.19 -6.61 -6.07 1.2 0 1.21 0.06

20 신영마라톤분할적립증권자투자신탁[주식혼합](운용) 책임 2010-10-15 2017-11-17 434 458 혼합주식형 국내 -5.32 3.31 -6.64 65.08 0 0 0 0.06

20-1 ┖▷신영마라톤분할적립증권자투자신탁[주식혼합]A 책임 2010-10-15 2017-11-17 219 232 혼합주식형 국내 -5.42 2.57 -7.88 45.07 1.25 1 1.25 0.06

20-5 ┖▷신영마라톤분할적립증권자투자신탁[주식혼합]C 4 책임 2013-10-16 2017-11-17 215 226 혼합주식형 국내 -5.44 2.48 -8.05 54.18 1.44 0 1.44 0.06

21 신영마라톤분할매수증권자투자신탁 2[주식혼합](운용) 책임 2010-11-19 2017-11-17 343 373 혼합주식형 국내 -5.32 3.43 -6.53 63.96 0 0 0 0.06

21-1 ┖▷신영마라톤분할매수증권자투자신탁 2[주식혼합]A 책임 2010-11-19 2017-11-17 216 235 혼합주식형 국내 -5.43 2.55 -7.93 43.84 1.25 1 1.25 0.06

21-5 ┖▷신영마라톤분할매수증권자투자신탁 2[주식혼합]C 4책임 2013-11-20 2017-11-17 127 138 혼합주식형 국내 -5.45 2.45 -8.11 37.46 1.44 0 1.44 0.06

22 신영밸류플러스재형저축증권자투자신탁(채권혼합) 책임 2013-03-06 2017-11-17 308 312 혼합채권형 국내 -1.4 0.99 -0.3 11.98 0.78 0 0.78 0.03

23 신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)운용 책임 2014-02-19 2017-11-17 63,420 65,546 혼합채권형 국내 -1.66 1.57 -0.84 19.34 0 0 0.01 0.02

23-1 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)Ae형 책임 2014-02-19 2017-11-17 2,207 2,315 혼합채권형 국내 -1.72 1.21 -1.56 15.46 0.68 0.6 0.69 0.02

23-2 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)A형 책임 2014-02-19 2017-11-17 4,664 4,881 혼합채권형 국내 -1.74 1.08 -1.82 12.97 0.93 0.6 0.94 0.02

23-3 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C-P2 책임 2017-02-14 2017-11-17 16,458 16,729 혼합채권형 국내 -1.74 1.08 -1.84 3.52 0.93 0 0.94 0.02

23-4 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C-P2e형 책임 2017-08-04 2017-11-17 2,396 2,338 혼합채권형 국내 -1.72 1.21 -1.64 -1.52 0.68 0 0.69 0.02

23-5 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C-Pe형 책임 2016-08-31 2017-11-17 597 614 혼합채권형 국내 -1.73 1.13 -1.72 5.67 0.83 0 0.84 0.02

23-6 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C-P형 책임 2015-10-23 2017-11-17 3,417 3,551 혼합채권형 국내 -1.77 0.93 -2.15 4.99 1.23 0 1.24 0.02

23-7 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)Ce형 책임 2014-02-19 2017-11-17 1,793 1,877 혼합채권형 국내 -1.74 1.11 -1.77 13.86 0.88 0 0.89 0.02

23-9 ┖▷신영마라톤40증권자투자신탁(채권혼합)C형 책임 2014-02-19 2017-11-17 31,889 33,241 혼합채권형 국내 -1.77 0.88 -2.25 10.25 1.33 0 1.34 0.02

24 신영마라톤통일코리아증권모투자신탁(주식) 책임 2014-03-13 2017-11-17 28,985 30,663 주식형 국내 -4.33 3.24 -7.39 20.22 0 0 0 0.11
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25 신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)운용 책임 2014-03-13 2017-11-17 25,877 26,185 주식형 국내 -4.33 3.23 -7.38 20.21 0 0 0 0.11

25-1 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)A 책임 2014-03-13 2017-11-17 4,114 4,264 주식형 국내 -4.44 2.57 -8.73 11.82 1.27 1 1.27 0.11

25-2 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C-P 책임 2014-04-28 2017-11-17 297 305 주식형 국내 -4.47 2.44 -8.99 4.56 1.52 0 1.52 0.11

25-4 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C1 책임 2014-03-13 2017-11-17 48 49 주식형 국내 -4.5 2.26 -9.34 8.1 1.87 0 1.88 0.11

25-5 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C2 책임 2015-03-16 2017-11-17 903 922 주식형 국내 -4.48 2.36 -9.14 7.43 1.67 0 1.67 0.12

25-6 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C3 책임 2016-03-14 2017-11-17 19 20 주식형 국내 -4.46 2.47 -8.91 12.14 1.47 0 1.47 0.11

25-7 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C4 책임 2017-03-14 2017-11-17 11,115 10,816 주식형 국내 -4.44 2.56 -8.77 3.52 1.27 0 1.27 0.11

25-8 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)I 책임 2014-04-30 2017-11-17 9,381 9,809 주식형 국내 -4.39 2.88 -8.1 10.04 0.67 0 0.67 0.11

26 신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식)운용 책임 2014-03-17 2017-11-17 181,556 188,092 주식형 국내 -5.34 3.18 -6.56 29.11 0 0 0 0.06

26-1 ┖▷신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식)Ce형 책임 2014-03-17 2017-11-17 25,653 26,644 주식형 국내 -5.42 2.73 -7.47 22.31 0.86 0 0.86 0.06

26-2 ┖▷신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식)C형 책임 2014-03-17 2017-11-17 149,574 154,873 주식형 국내 -5.44 2.57 -7.82 19.78 1.19 0 1.19 0.06

26-3 ┖▷신영마라톤소득공제증권자투자신탁(주식)S-T형 책임 2014-04-24 2017-11-17 6,329 6,575 주식형 국내 -5.41 2.74 -7.45 16.37 0.84 0 0.84 0.06

27 신영마라톤통일코리아30증권자투자신탁(채권혼합)운용책임 2014-05-07 2017-11-17 862 877 혼합채권형 국내 -1 1.42 -0.44 13.15 0 0 0 0.03

27-2 ┖▷신영마라톤통일코리아30증권자투자신탁(채권혼합)Cp책임 2017-03-07 2017-11-17 20 20 혼합채권형 국내 -1.11 0.81 -1.64 2.15 1.18 0 1.18 0.03

27-3 ┖▷신영마라톤통일코리아30증권자투자신탁(채권혼합)C형책임 2014-05-07 2017-11-17 842 857 혼합채권형 국내 -1.12 0.7 -1.87 4.87 1.38 0 1.39 0.03

28 신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)운용 책임 2014-06-09 2017-11-17 5,556 5,293 주식형 국내 -4.46 3.18 -7.15 14.97 0 0 0 0.1

28-1 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)Ae형책임 2018-05-21 2017-11-17 824 675 주식형 국내 -4.54 2.69 -8.12 -18.12 0.92 0.5 0.92 0.1

28-2 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)A형책임 2014-06-26 2017-11-17 1,367 1,408 주식형 국내 -4.57 2.51 -8.42 12.04 1.27 1 1.27 0.1

28-3 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-P2e형책임 2018-05-29 2017-11-17 227 185 주식형 국내 -4.54 2.67 -8.17 -18.47 0.97 0 0.97 0.1

28-4 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-P2형책임 2018-05-24 2017-11-17 158 129 주식형 국내 -4.58 2.45 -8.55 -18.24 1.37 0 1.37 0.1

28-5 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-Pe형책임 2018-05-18 2017-11-17 69 57 주식형 국내 -4.55 2.63 -8.24 -17.97 1.05 0 1.05 0.1

28-6 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C-P형책임 2018-05-24 2017-11-17 135 110 주식형 국내 -4.59 2.38 -8.69 -18.46 1.52 0 1.52 0.1

28-7 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C1형책임 2018-05-15 2017-11-17 189 151 주식형 국내 -4.63 2.19 -9.02 -19.93 1.87 1.3 1.87 0.1

28-8 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)C2형책임 2019-05-15 2017-11-17 890 869 주식형 국내 -4.61 2.3 10.92 -2.38 1.67 0 1.67 0.08

28-9 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)Ce책임 2017-02-03 2017-11-17 1,166 1,161 주식형 국내 -4.55 2.61 -8.25 1.31 1.07 0.5 1.07 0.1

28-11 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)S형책임 2014-06-09 2017-11-17 532 549 주식형 국내 -4.54 2.72 -8.02 10.22 0.87 0 0.87 0.1

29 신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)운용 책임 2014-09-22 2017-11-17 572 616 주식형 국내 -5.34 3.36 -6.59 18.14 0 0 0 0.06

29-1 ┖▷신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)Ae형책임 2014-09-24 2017-11-17 16 17 주식형 국내 -5.43 2.8 -7.52 13.06 0.93 0.5 0.93 0.06

29-2 ┖▷신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)A형책임 2014-09-22 2017-11-17 15 16 주식형 국내 -5.46 2.5 -7.98 9.22 1.33 1 1.33 0.06

29-6 ┖▷신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)C4형책임 2018-04-03 2017-11-17 21 18 주식형 국내 -5.47 2.48 -8.02 -15.54 1.38 0 1.38 0.06

29-7 ┖▷신영가치플랜2030증권전환형자투자신탁(주식)Ce형책임 2014-09-25 2017-11-17 520 565 주식형 국내 -5.43 2.73 -7.63 12.45 1.03 0 1.03 0.06

30 신영가치플랜4050증권전환형자투자신탁(주식혼합)운용책임 2014-09-22 2017-11-17 53 56 혼합주식형 국내 -2.92 2.2 -2.82 15.66 0 0 0 0.03

30-2 ┖▷신영가치플랜4050증권전환형자투자신탁(주식혼합)Ce형책임 2014-09-25 2017-11-17 33 35 혼합주식형 국내 -3 1.64 -3.82 10.18 0.98 0 0.98 0.03

30-3 ┖▷신영가치플랜4050증권전환형자투자신탁(주식혼합)C형책임 2014-09-22 2017-11-17 20 21 혼합주식형 국내 -3.05 1.32 -4.36 6.31 1.48 0 1.48 0.03

31 신영가치플랜6090증권전환형자투자신탁(채권혼합)운용책임 2014-09-22 2017-11-17 1 1 혼합채권형 국내 -0.67 1.02 -0.72 13.16 0 0 0 0.01

31-1 ┖▷신영가치플랜6090증권전환형자투자신탁(채권혼합)A형책임 2014-09-22 2017-11-17 0 0 혼합채권형 국내 -0.73 0.64 -1.43 7.74 1.09 0.7 1.09 0

31-2 ┖▷신영가치플랜6090증권전환형자투자신탁(채권혼합)Ce형책임 2014-09-25 2017-11-17 1 1 혼합채권형 국내 -0.74 0.61 -1.51 8.29 0.88 0 0.88 0.01

펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드명
매니저

구분
설정일 운용시작일



■ 과거 3년 기준 (출처: 금융투자협회) 

 
 

 

-운용펀드(과거*3년)의 시작시점은 자본시장법 시행일 (2009.2.4.)입니다.  

*펀드매니저가 펀드를 더 이상 운용하지 않게 되거나 상환된 펀드  

From To 기준일자 설정원본 순자산총액 기준일자 기준일자 설정원본 1년
설정

(전환)이후
기준일자 기준일자 수수료율 TER

매매중계

수수료율

1 신영자산운용 신영마라톤중소형주증권모투자신탁(주식) 부책임 2017-07-24 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 302,267 272,061 주식형 국내 2018-09-03 0.08 -10.77 -9.26 -10.3 2018-08-31 0 0 0 0.01

2 신영자산운용 신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)운용부책임 2017-07-24 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 299,452 265,953 주식형 국내 2018-09-03 0.08 -10.64 -9.15 -10.17 2018-08-31 0 0 0 0.02

2-1 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-P2e형부책임 2017-08-22 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 4,892 4,452 주식형 국내 2018-09-03 -0.02 -11.13 -10.1 -9.26 2018-08-31 1.03 0 1.03 0.07

2-10 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-G형부책임 2017-08-03 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 63 56 주식형 국내 2018-09-03 -0.05 -11.29 -10.42 -11.84 2018-08-31 1.38 0 1.38 0.05

2-11 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)Cw형부책임 2017-07-28 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 2,847 2,531 주식형 국내 2018-09-03 0.02 -10.94 -9.74 -11.37 2018-08-31 0.63 0 0.63 0.06

2-2 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-P2형부책임 2017-08-22 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 8,163 7,396 주식형 국내 2018-09-03 -0.05 -11.32 -10.47 -9.65 2018-08-31 1.43 0 1.43 0.07

2-3 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-Pe형부책임 2017-08-18 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 4,636 4,201 주식형 국내 2018-09-03 -0.02 -11.14 -10.13 -9.64 2018-08-31 1.06 0 1.06 0.06

2-4 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-P형부책임 2017-08-18 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 13,011 11,743 주식형 국내 2018-09-03 -0.06 -11.34 -10.52 -9.99 2018-08-31 1.48 0 1.48 0.07

2-5 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)A형부책임 2017-07-24 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 90,025 79,886 주식형 국내 2018-09-03 -0.04 -11.27 -10.38 -11.51 2018-08-31 1.33 1 1.33 0.05

2-6 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)A-E형부책임 2017-07-26 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 15,033 13,429 주식형 국내 2018-09-03 -0.01 -11.1 -10.06 -10.94 2018-08-31 0.98 0.5 0.98 0.05

2-7 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)A-G형부책임 2017-08-03 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 141 125 주식형 국내 2018-09-03 -0.03 -11.19 -10.22 -11.63 2018-08-31 1.16 0.7 1.16 0.05

2-8 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C형부책임 2017-07-24 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 148,988 131,741 주식형 국내 2018-09-03 -0.07 -11.41 -10.66 -11.81 2018-08-31 1.63 0 1.63 0.05

2-9 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주증권자투자신탁(주식)C-E형부책임 2017-07-26 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 11,655 10,393 주식형 국내 2018-09-03 -0.03 -11.18 -10.2 -11.09 2018-08-31 1.13 0 1.13 0.05

3 신영자산운용 신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)운용부책임 2017-07-24 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 8,303 7,389 주식형 국내 2018-09-03 0.08 -10.63 -9.14 -10.16 2018-08-31 0 0 0 0.02

3-1 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)A형부책임 2017-07-24 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 681 607 주식형 국내 2018-09-03 -0.01 -11.07 -10 -11.1 2018-08-31 0.93 1 0.93 0.05

3-2 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)A-E형부책임 2017-07-26 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 631 567 주식형 국내 2018-09-03 0.02 -10.9 -9.68 -10.52 2018-08-31 0.58 0.5 0.58 0.05

3-3 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)C형부책임 2017-07-24 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 6,612 5,875 주식형 국내 2018-09-03 -0.04 -11.21 -10.28 -11.4 2018-08-31 1.23 0 1.23 0.05

3-4 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)C-E형부책임 2017-08-08 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 376 338 주식형 국내 2018-09-03 0.01 -10.98 -9.82 -10.38 2018-08-31 0.73 0 0.73 0.06

3-5 신영자산운용 ┖▷신영마라톤중소형주성과보수증권자투자신탁(주식)C-G형부책임 2017-08-25 2017-07-24 2018-09-20 2018-09-19 3 3 주식형 국내 2018-09-03 -0.01 -11.07 -9.99 -9.3 2018-08-31 0.98 0 0.98 0.07

4 신영자산운용 신영마라톤통일코리아증권모투자신탁(주식)부책임 2014-03-13 2014-03-13 2017-11-16 2017-11-15 29,023 36,928 주식형 국내 2017-11-01 4.29 12.9 25 37.27 2017-10-31 0 0 0 0.1

5 신영자산운용 신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)운용부책임 2014-03-13 2014-03-13 2017-11-16 2017-11-15 29,780 36,212 주식형 국내 2017-11-01 4.29 12.89 24.96 37.1 2017-10-31 0 0 0 0.1

5-1 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)A부책임 2014-03-13 2014-03-13 2017-11-16 2017-11-15 5,981 7,489 주식형 국내 2017-11-01 4.21 12.2 23.84 31.78 2017-10-31 1.27 1 1.27 0.1

5-2 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C1부책임 2014-03-13 2014-03-13 2017-11-16 2017-11-15 3 4 주식형 국내 2017-11-01 4.18 11.88 22.96 28.6 2017-10-31 1.87 0 1.87 0.11

5-3 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C2부책임 2015-03-16 2014-03-13 2017-11-16 2017-11-15 3 4 주식형 국내 2017-11-01 4.19 11.98 22.81 28.03 2017-10-31 1.67 0 1.67 0.12

5-4 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C3부책임 2016-03-14 2014-03-13 2017-11-16 2017-11-15 354 451 주식형 국내 2017-11-01 4.2 12.15 23.14 32.89 2017-10-31 1.47 0 1.47 0.11

5-5 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C4부책임 2017-03-14 2014-03-13 2017-11-16 2017-11-15 14,101 16,523 주식형 국내 2017-11-01 4.21 12.19 13.24 22.21 2017-10-31 1.27 0 1.27 0.06

5-6 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)I부책임 2014-04-30 2014-03-13 2017-11-16 2017-11-15 9,175 11,539 주식형 국내 2017-11-01 4.25 12.52 24.08 27.76 2017-10-31 0.67 0 0.67 0.1

5-7 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아증권자투자신탁(주식)C-P부책임 2014-04-28 2014-03-13 2017-11-16 2017-11-15 163 202 주식형 국내 2017-11-01 4.2 12.06 23 24.15 2017-10-31 1.52 0 1.52 0.1

6 신영자산운용 신영마라톤통일코리아30증권자투자신탁(채권혼합)운용부책임 2014-05-07 2014-05-07 2017-11-16 2017-11-15 208 219 혼합채권형 국내 2017-11-01 0.93 3.76 7.43 12.89 2017-10-31 0 0 0 0.04

6-1 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아30증권자투자신탁(채권혼합)C형부책임 2014-05-07 2014-05-07 2017-11-16 2017-11-15 189 198 혼합채권형 국내 2017-11-01 0.85 3 5.92 8.09 2017-10-31 1.38 0 1.38 0.04

6-2 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아30증권자투자신탁(채권혼합)Cp부책임 2017-03-07 2014-05-07 2017-11-16 2017-11-15 20 21 혼합채권형 국내 2017-11-01 0.86 3.1 0 4.77 2017-10-31 1.18 0 1.18 0.02

7 신영자산운용 신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)운용부책임 2014-06-09 2014-06-09 2017-11-16 2017-11-15 636 784 주식형 국내 2017-11-01 4.18 13.07 24.68 30.48 2017-10-31 0 0 0 0.09

7-1 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)A형부책임 2014-06-26 2014-06-09 2017-11-16 2017-11-15 110 138 주식형 국내 2017-11-01 4.12 13.71 24.84 29.89 2017-10-31 1.27 1 1.27 0.1

7-2 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)Ce부책임 2017-02-03 2014-06-09 2017-11-16 2017-11-15 77 92 주식형 국내 2017-11-01 4.12 12.22 0 18 2017-10-31 1.07 0 1.07 0.04

7-3 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)Cw형부책임 2014-07-03 2014-06-09 2017-11-16 2017-11-15 10 12 주식형 국내 2017-11-01 4.15 17.58 29.95 35.73 2017-10-31 0.57 0 0.57 0.1

7-4 신영자산운용 ┖▷신영마라톤통일코리아플러스증권자투자신탁(주식)S형부책임 2014-06-09 2014-06-09 2017-11-16 2017-11-15 439 543 주식형 국내 2017-11-01 4.22 12.95 24.07 27.62 2017-10-31 0.87 0 0.87 0.09

운용기간 펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드CD 펀드명
매니저

구분
설정일



2020년 2월 25일 운용역 변경내역 (김우열) 
■ 신규 운용역 경력 사항  

- 연세대학교 경제학과 

- 현) 신영자산운용 마라톤가치본부 

 

■ 신규 등록 펀드  

펀드명 현행운용역 변경후운용역 

신영주니어경제박사증권투자신탁(주식) [책임] 허남권 [부책임] 윤하국 [책임] 허남권, 원주영 [부책임] 김우열  

 

■ 김우열 매니저 운용정보 (2020년 2월 3일 기준, 출처: 금융투자협회) 

 
 

 

설정원본 순자산총액 1개월 6개월 1년
설정

(전환)이후
총보수 수수료율 TER

매매중계

수수료율

1 신영글로벌고배당증권모투자신탁(주식) 부책임 2016-03-14 2019-05-03 1,960 2,580 주식형 해외 1.41 7.4 23.43 44.7 0 0 0.07 0.04

2 신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)운용 부책임 2016-03-14 2019-05-03 2,284 2,650 주식형 해외 1.38 7.16 22.9 43.32 0 0 0.07 0.04

2-1 ┖▷신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)A 부책임 2016-03-21 2019-05-03 212 272 주식형 해외 1.21 6.14 20.29 32.35 1.93 1 2 0.04

2-2 ┖▷신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)Ae 부책임 2020-01-07 2019-05-03 0 0 주식형 해외 0 0 0 0.17 1.43 0 1.43 0

2-3 ┖▷신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)C-P 부책임 2016-09-26 2019-05-03 90 114 주식형 해외 1.21 6.16 20.42 33.14 1.88 0 1.93 0.02

2-4 ┖▷신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)C-P2 부책임 2019-06-27 2019-05-03 11 12 주식형 해외 1.22 6.22 0 9.87 1.78 0 1.8 0

2-5 ┖▷신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)C-Pe 부책임 2020-01-07 2019-05-03 1 1 주식형 해외 0 0 0 0.15 1.41 0 1.41 0

2-6 ┖▷신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)C1 부책임 2016-03-14 2019-05-03 39 50 주식형 해외 1.16 5.87 19.55 29.56 2.43 0 2.49 0.04

2-7 ┖▷신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)C2 부책임 2017-03-14 2019-05-03 56 68 주식형 해외 1.19 6.01 19.92 24.44 2.18 0 2.26 0.05

2-8 ┖▷신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)C3 부책임 2018-03-15 2019-05-03 495 573 주식형 해외 1.22 6.19 20.27 18.76 1.83 0 1.9 0.04

2-9 ┖▷신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식)C4 부책임 2019-03-15 2019-05-03 1,380 1,560 주식형 해외 1.23 6.27 17.37 15.9 1.68 0 1.74 0.03

3 신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)운용 부책임 2007-01-31 2019-05-03 12,872 15,172 주식형 해외 -2.37 4.48 11.54 76.83 0 0 0.07 0.05

3-1 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)A형 부책임 2007-01-31 2019-05-03 1,991 2,376 주식형 해외 -2.82 3.16 9.1 61.39 1.95 1 2.02 0.06

3-2 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C-P2e 부책임 2017-08-07 2019-05-03 329 329 주식형 해외 -2.94 3.33 9.63 5.3 1.28 0 1.35 0.06

3-3 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C-P2형 부책임 2015-07-27 2019-05-03 405 448 주식형 해외 -2.86 3.28 9.41 16.28 1.6 0 1.67 0.06

3-4 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C-Pe형 부책임 2018-01-15 2019-05-03 54 52 주식형 해외 -2.95 3.3 9.58 -1.71 1.33 0 1.4 0.06

3-5 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C-P형 부책임 2015-06-22 2019-05-03 964 1,048 주식형 해외 -2.9 3.19 9.27 13.03 1.7 0 1.77 0.05

3-6 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C-w형 부책임 2007-01-31 2019-05-03 2 3 주식형 해외 -2.51 3.92 10.45 69.33 0.95 0 1.04 0.07

3-7 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C1형 부책임 2007-01-31 2019-05-03 4 3 주식형 해외 0 -18.58 -14.03 69.08 2.45 0 2.47 0.03

3-8 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C2형 부책임 2011-04-05 2019-05-03 54 65 주식형 해외 -3.01 2.79 8.51 34.91 2.35 0 2.42 0.06

3-9 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C3형 부책임 2011-01-17 2019-05-03 474 621 주식형 해외 -2.89 2.96 8.74 54.37 2.25 0 2.33 0.05

3-10 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C4형 부책임 2011-01-17 2019-05-03 127 127 주식형 해외 -3.03 2.86 8.68 13.2 2.15 0 2.22 0.06

3-11 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)C5형 부책임 2011-02-01 2019-05-03 2,980 3,554 주식형 해외 -2.86 3.08 8.96 56.68 2.05 0 2.12 0.05

3-12 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)Ce형 부책임 2007-11-14 2019-05-03 4,976 5,933 주식형 해외 -2.86 3.09 8.98 25.71 2.03 0 2.1 0.05

3-13 ┖▷신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식)S형 부책임 2014-04-24 2019-05-03 512 615 주식형 해외 -2.67 3.6 9.91 45.63 1.3 0.15 1.37 0.06

4 신영밸류30증권투자신탁 1(채권혼합)운용 부책임 2007-03-20 2019-05-03 4,261 4,199 혼합채권형 국내 0 0 0 56.82 0 0 0 0.05

4-1 ┖▷신영밸류30증권투자신탁 1(채권혼합)C-P2형 부책임 2016-08-26 2019-05-03 235 234 혼합채권형 국내 -1.26 1.64 -0.81 1.53 0.75 0 0.75 0.04

4-2 ┖▷신영밸류30증권투자신탁 1(채권혼합)C형 부책임 2014-04-11 2019-05-03 4,026 3,966 혼합채권형 국내 -1.32 1.32 -1.44 1.86 1.38 0 1.38 0.05

펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드명
매니저

구분
설정일 운용시작일



■ 과거 3년 기준 (출처: 금융투자협회) 

- 해당사항 없음 

-운용펀드(과거*3년)의 시작시점은 자본시장법 시행일 (2009.2.4.)입니다.  

*펀드매니저가 펀드를 더 이상 운용하지 않게 되거나 상환된 펀드  

 

 



2020년 2월 25일 운용역 변경내역 (이승현) 
■ 신규 운용역 경력 사항  

- 북경대학교 광화관리대학원 MBA 

- 신영증권 해외사업부 

- 신영자산운용 마케팅본부 

- 현) 신영자산운용 마라톤가치본부 

 

■ 신규 등록 펀드  

펀드명 현행운용역 변경후운용역 

신영마라톤아시아밸류증권투자신탁(주식) [책임] 허남권, [부책임] 김지훈, 김우열 [책임] 허남권 [부책임] 김지훈, 이승현 

신영글로벌고배당증권자투자신탁(UH)(주식) [책임] 허남권, [부책임] 김지훈, 김우열 [책임] 허남권 [부책임] 김지훈, 이승현 

신영베테랑증권자투자신탁(주식혼합) 
[책임] 허남권, 박선오, 심창훈 [부책임] 김지훈, 

배은영 

[책임] 허남권, 박선오, 심창훈 [부책임] 김지훈, 배은영, 

이승현 

 

■ 이승현 매니저 운용정보 (2020년 2월 3일 기준, 출처: 금융투자협회) 

 
 

■ 과거 3년 기준 (출처: 금융투자협회) 

- 해당사항 없음 

-운용펀드(과거*3년)의 시작시점은 자본시장법 시행일 (2009.2.4.)입니다.  

*펀드매니저가 펀드를 더 이상 운용하지 않게 되거나 상환된 펀드  

 

 

설정원본 순자산총액 1개월 6개월 1년
설정

(전환)이후
총보수 수수료율 TER

매매중계

수수료율

1 신영플러스안정형증권모투자신탁(채권혼합) 부책임 2016-08-31 2019-05-03 8,489 8,512 혼합채권형 국내 -1.17 1.73 0.18 6.09 0 0 0 0.01

2 신영플러스안정형증권자투자회사 2(채권혼합) 부책임 2005-04-20 2019-05-03 133 125 혼합채권형 국내 -1.57 -0.67 -4.01 59.37 1.33 0 3.04 0.01

3 신영더블플러스안정형증권자투자회사 1(채권혼합) 부책임 2005-05-16 2019-05-03 2,808 2,711 혼합채권형 국내 -1.2 0.82 -1.3 90.02 1.33 0 1.47 0.01

4 신영플러스안정형증권투자회사 5(채권혼합) 부책임 2005-07-15 2019-05-03 5,037 4,889 혼합채권형 국내 -1.42 0.88 -1.27 91.62 1.33 0 1.39 0.01

5 신영플러스안정형증권자투자회사 6(채권혼합) 부책임 2005-09-09 2019-05-03 251 235 혼합채권형 국내 -1.45 0.25 -2.56 62.56 1.33 0 2.65 0.01

6 신영플러스안정형증권자투자회사 9(채권혼합) 부책임 2006-01-04 2019-05-03 2,971 2,891 혼합채권형 국내 -1.28 0.93 -1.28 69.23 1.33 0 1.46 0.01

7 신영플러스안정형증권자투자회사 10(채권혼합) 부책임 2006-01-24 2019-05-03 1,253 1,191 혼합채권형 국내 -1.21 0.75 -1.43 58.97 1.33 0 1.56 0.01

8 신영플러스안정형증권자투자회사 11(채권혼합) 부책임 2006-03-20 2019-05-03 1,743 1,655 혼합채권형 국내 -1.3 0.9 -1.36 58.18 1.33 0 1.53 0.01

9 신영프리미엄안정형증권자투자회사(채권혼합) 부책임 2006-06-23 2019-05-03 87 81 혼합채권형 국내 -1.7 -0.87 -4.2 47.5 0.94 0 4.08 0.01

펀드규모(백만원)

펀드유형 투자지역

수익률(%) 보수(%) 등

펀드명
매니저

구분
설정일 운용시작일
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